TOUR DE SAONE & LOIRE 2019
Résultats - Etape 3 - Autun > Chalon-sur-Sadne - 154,6 km

Etape 3 - Autun > Chalon-sur-Saéne - 154,6 km

Pl

Dos UClId
153 10014593430
81 10005875251
156 10007382387
2 10009987849
173 10014945357
32 10024792372
91 10025732666
144 10015451474
164 10009635720
33 10005291837
3 10007174546
76 10006736228
175 10015342350
172 10015454912
43 10014448334
93 10009419791
62 10009769904
84 10013886037
83 10015149158
44 10006617000
13 10023500757
14 10010157007
161 10013613629
151 10012064659
75 10051336020
171 10014084481
85 10014912419
21 10027327712
174 10026390751
4 10014621318
5 10008622674
45 10010084950
112 10013732857
111 10013170964
74 10007995713
131 10027617395
143 10007516975
146 10015624458
116 10014780558
51 10015396308
133 10014771262
145 10013128225
1 10015288901
96 10027106329
16 10009993812

Nom
ROGER
BACON
URRUTY
BUSSARD
HENRIO
BENNETT
BOILEAU
KERRAUD
BEULLENS
CANAL
BUTTNER
MENUT
LEMOINE
CHEVALIER
LOUVET
HANNINEN
FINE
PFRIMMER
JOLY
MAINARD
MULUEBERHAN
MIKAYILZADE
BOUTS
ALMEIDA
LALBA
BOIVIN
QUINIO
PETITIEAN
JOALLAND
DOLEATTO
ARNAUD
PAPILLON
CABOT
BRAVARD
GAY

BRAZ AFONSO
DULIN
PATOUX
SOUTON
ANTI
HOPIN
PATAT
BRENANS
ROSIER
SHATOVKIN

Prénom
MAXIME
ROMAIN
MAXIME
DIMITRI
EWEN
STEFAN
LEO
ERWANN
CEDRIC
FABIEN
SIMON
DAVID
GAETAN
MAXIME
LOUIS
JAAKKO
EDDY
ARNAUD
THOMAS
JEROME
HENCK
MUSA
JORDY
PIERRE
CLEMENT
MAEL
ADRIEN
BAPTISTE
YAEL
AURELIEN
VINCENT
LUCAS
JEREMY
ANTOINE
RAPHAEL
CLEMENT
ALEXIS
JEREMY
JULIEN
ENZO
DIMITRI
CLEMENT
EMILE
ROMAIN
SERGEY

Licence
41630480360
47600370231
41630480404
41010050430
43223140557
42-25-034-045:
41420050244
48771150200

42250340454
41010050296
50230290161
43-22-314-051¢
43223140555
41420150776
41420050588
41690340414
47600370543
47600370554
41420150765

41630480093
50230290694
43223140205
47600370544
41380220397
43223140653
41010050443
41-01-005-040:
41420150366
42210850748
42210850730
50230290017
46541370180
48771150227
48771150077
42210850533
49760160202
46541370161
48771150017
41010050362
41420050287

Equipe Cat
Pivt S1
CCN 51
PIM S1
BAC 51
Lou S1
CCE

STE S1
PEL St
VUL S1
CCE S1
BAC 51
COX S1
LOU 51
Lou S1
CR4 51
STE St
VEB S1
CCN S1
CCN S1
CR4 St
cMC 51
CMC S1
VUL S1
PiM S1
00} ¢ S1
Loy S1
CCN 51
CCH S1
Lou 51
BAC S1
BAC 51
CR4 Si
SCO S1
SCO 51
COX S1
MCGC  S1
PEL 51
PEL S1
SCO 51
VCR S1
MCO S1
PEL S1
BAC 51
STE S1
CMC 51

Ser

Esp
Esp

Esp
Esp

Esp
Esp
Esp
Esp

Esp
Esp

Esp

Esp
Esp

Esp

Esp
Esp
Esp
Esp

Esp




46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

94 10015839171
184 10027597692
65 10027311443
6 10013232703
114 100156765%4
64 10012624734
154 10014147634
63 10013624844
41 10027084909
11 10063820223
61 10009648349
113 10023571081
181 10050122005
86 10008631970
36 10088651920
125 100074214380
132 10013673647
105 10025453184
106 10026185738
82 10004589700
185 10013129336
122 10011148819
124 10011799931
56 10014307375
52 10007952061
55 10008854666
135 10013268166
134 10014772373
23 10015821892
165 10015125920
71 10015605115

Abandons

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

72 10013468533
193 10025398018
66 10013127316
73 10012909670
25 10014777528
102 10010203471
34 10013348695
12 10047170272
15 10031015328
35 10026624056
53 10015665221
101 10015765453
103 10026245756
104 10025740245
115 10015624559
136 10056275643
163 10016436632
191 10026282233

LEBRETON
GUYOT
REIFLER
LIONNET
FATTIER
JANIN
ORLHAC
FINE
COMBES
HAILU
VAN GUCHT
DELBOVE
SECONDO
HAVOT
BURCZAK
JENNY
DELOISON
GARDELLA
MCVEY
TRONET
PEDRENO
TEMPERLI
WEISS
WATRELOT
KOWALSK

SAINT MARTIN

CHAUDEY
CHAUDEY
WILKINSON
BOUTS
WHITE

DELETANG
HEINISS
ROLLAND
DESLANDES
THOMAS
DE VINK
GARNIER
KELEMEN
SEKKAK
LEFAURE
MACRON
BRUSTENGA
KNECHT
ZAMAGNA
RICHARDOT
JUMEAU
LOY

BOLOT

JACQUES
MAXIME
ARNOLD
AURELIEN
FLORIAN
AUDRIC
BORIS
GABIN
SIMON
BINIAN
STAN
JORIS
FABIEN
SEBASTIEN
DAVID
ROGER
LUCAS
FLORENT
CHARLIE
STEVE
MAXENCE
NIKLAS
JONAS
JEAN LOU
DYLAN
CLEMENT
MAXENCE
GAUTIER
JAMES
DENS
CALAN

ALEXANDRE
JEROME
LOIC
VADIM
VICTOR
GREG
MATTHIEU
PETR
IMAD
PAUL
ANTHONY
MARC
NOAH
VINCENZO
EUGENE
FRANCIS
ANTOINE
SIMON

41420050623
42710890316
41690340387
41010050459
42210850538
41690340399
41630480361
41690340415
41420150784

STE
MOTO
VEB
BAC
SCO
VEB
PIM
VEB
CR4
CMC

41-69-034-040°VEB
42-21-085-072¢5C0

42250181077

MOTO

47-60-037-015. CCN

42250340455

46541370160
53130850317
53130851001
47600370559
42250181062

49760160474
49760160009
49760160483
46541370179
46541370168

CCE
HOR
MCO
LPM
LPM
CCN
MOTO
HOR
HOR
VCR
VCR
VCR
MCO
MCO

41-69-059-053(CCH

50230290633
46680680164
41690340105
50230290710
41380220358
53130850954
42250340215

42250340433
49760160449

VUL
COX

COX
CD68
VEB
COX
CCH
LPM
CCE
cMC
CMmC
CCE
VCR

53-13-085-094’ LPM

53130850325
53130850991
42210850666
46541370189

46680740180

LPM
LPM
5CO
MCO
VUL
Cbes

St
52
Sl
st
S2
51
51
S1
51
51
S1
52
S1
51
51
E

S2
S2
51
51
52
El

El

51
S1
S1
52
51
S1
S1
51

S1
52
St
51
52
sl
51
51
S1
51
51
S2
52
51
52
52
51
Si

Esp

Esp

Esp
Esp

Esp

Esp

Esp

Esp

Esp

Esp
Esp
Esp
Esp

Esp

Esp
Esp

Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp

Esp




DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNE
DNF
DNF
DNF
DNF

Partants; 111 | Classés: 77 | Abandons: 34

22 10076879049
26 10026991242
42 10023528746
46 10025194419
92 10014775407
95 10014061546
121 10009502950
141 10005574789
142 10015814519
152 10014446617
155 10011940781
166 10016358325
176 10013267055
182 10027610628
126 10006911636
195 10023521066
31 10013253618

ESTEVES
CHARDON
GERY
PAUCHARD
CLARETON
RICHARD
SCHUTZ
ALAPHILIPPE
BIDEAU
CARLIER
THOMASSON
BRAET
RIVIERE
FAURE PROST
SAGESSER
SCHNEIDER
AUBERT

PAUL VICTOR
BAPTISTE
NATHANAEL
ELIOT

uGo

LOUIS

CARL

BRYAN
LUDOVIC
ALEXIS
NICOLAS
VITO

DAVID
LOUISON
SEVERIN
LILIAN

REMI

41380220390 CCH
41-69-059-049:CCH
42420150742 CR4
41420150761 CR4
41420050113 STE
41420050294 STE
HOR
48771150220 PEL
48771150217 PEL
41630480177 PIM
41630480331 PIM
VUL
43-22-314-063¢ LOU
42710850305 MOTO
HOR
46680740128 CD68
42250340180 CCE

51
St
St
51
51
51
El

S1
51
S1
S1
51
S1
52
El

S2
51

Esp
Esp

Esp

Esp

Esp




TOUR DE SAONE & LOIRE 2019
Classement général final

Pl.

Dos UCHid
81 10005875251
32 10024792372

112 10013732857
84 10013886037
83 10015149158
45 10010084950

161 10013613629

111 10013170964
44 10006617000

4 10014621318
13 10023500757
43 10014448334
93 10009419791

164 10009635720
74 10007995713

5 10008622674

153 10014593430

131 10027617395

174 10026390751
91 10025732666

171 10014084481
33 10005291837

172 10015454912

2 10009987349
76 10006736228
85 10014912419
62 10009769304

143 10007516975

173 10014945357

151 10012064659
21 10027327712
75 10051336020

1 10015288901
116 10014780558
3 10007174546
51 10015396308
96 10027106329

133 10014771262
16 10009993812

175 10015342350

144 10015451474
94 10015839171

156 10007382387
14 10010197007
11 10063820223

Licence
47600370231

42-25-034-0453

42210850748
47600370543
47600370554
41420150366

42210850730
41420150765
41010050443

41420150776
41420050588

50230290017

41-01-005-0403

41630480360
46541370180
43223140653
41420050244
43223140205
42250340454
43223140555
41010050430
50230290161
47600370544
41690340414
48771150227
43223140557
41630480093
41380220397
50230290694
41010050362
42210850533
41010050296
49760160202
41420050287
46541370161

43-22-314-0518

48771150200
41420050623
41630480404

Nom
BACON
BENNETT
CABOT
PFRIMMER
JOLY
PAPILLON
BOUTS
BRAVARD
MAINARD
DOLEATTO

MULUEBERHAN

LOUVET
HANNINEN
BEULLENS
GAY
ARNAUD
ROGER
BRAZ AFONSO
JOALLAND
BOILEAU
BOIVIN
CANAL
CHEVALIER
BUSSARD
MENUT
QUINIO
FINE
DULIN
HENRIO
ALMEIDA
PETITIEAN
LALBA
BRENANS
SOUTON
BUTTNER
ANTI
ROSIER
HOPIN
SHATOVKIN
LEMOINE
KERRAUD
LEBRETON
URRUTY
MIKAYILZADE
HAILU

Prénom
ROMAIN
STEFAN
JEREMY
ARNAUD
THOMAS
LUCAS
JORDY
ANTOINE
JEROME
AURELIEN
HENCK
LOUIS
JAAKKO
CEDRIC
RAPHAEL
VINCENT
MAXIME
CLEMENT
YAEL
LEO
MAEL
FABIEN
MAXIME
DIMITR!
DAVID
ADRIEN
EDDY
ALEXIS
EWEN
PIERRE
BAPTISTE
CLEMENT
EMILE
JULIEN
SIMON
ENZO
ROMAIN
DIMITRI
SERGEY
GAETAN
ERWANN
JACQUES
MAXIME
MUSA
BINIAN

Equipe
CCN
CCE
5CO
CCN
CCN
CR4
VUL
SCO
CR4
BAC
cMmC
CR4
STE
VUL
COX
BAC
PIM
MCO
LOU
STE
Lou
CCE
LOU
BAC
COX
CCN
VEB
PEL
LOu
PiM
CCH
COX
BAC
5CO
BAC
VCR
STE
MCO
CMC
LOU
PEL
STE
PIM
CMC
CMC

Cat
Si

S1
S1
51
51
X!
sl
31
S1
S1
51
s1
S1
51
51
S1
Sl
51
51
S1
51
Si
S1
S1
51
51
51
sl
s1
S1
S1
51
s1
51
51
Sl
51
S1
51
St
S1
S1
51
S1

Ser

Esp
Esp
Esp
Esp
Esp

Esp
Esp
Esp

Esp

Esp
Esp
Esp
Esp
Esp

Esp

Esp
Esp

Esp
Esp

Esp
Esp



46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

63 10013624844
146 10015624458
113 10023571081

41 10027084909
145 10013128225

6 10013232703

55 10008854666

61 10009648349
154 10014147634

36 10088651920

56 10014307379
184 10027597692

71 10015605115
125 10007421490

23 10015821892
114 10015676594

65 10027311443

64 10012624734
82 10004585700
165 10015125920

52 10007952061
86 10008631970
134 10014772373
132 10013673647
105 10025453184
185 10013129336
124 10011799531
181 10050122005
122 10011148819
106 10026185738
135 10013268166

41690340415
48771150077
42-21-085-0728
41420150784
48771150017
41010050459
49760160483
41-69-034-0407
41630480361
42250340459
49760160474
42710890316

41-69-059-0530
42210850538
41690340387
41690340399
47600370559

49760160009
47-60-037-0152
46541370168
46541370160
53130850317
42250181062

42250181077

53130851001
46541370179

FINE
PATOUX
DELBOVE
COMBES
PATAT
LIONNET
SAINT MARTIN
VAN GUCHT
ORLHAC
BURCZAK
WATRELOT
GUYOT
WHITE
JENNY
WILKINSON
FATTIER
REIFLER
JANIN
TRONET
BOUTS
KOWALSK
HAVOT
CHAUDEY
DELOISON
GARDELLA
PEDRENO
WEISS
SECONDO
TEMPERLI
MC VEY
CHAUDEY

GABIN
JEREMY
JORIS
SIMON
CLEMENT
AURELIEN
CLEMENT
STAN
BORIS
DAVID
JEAN LOU
MAXIME
CALAN
ROGER
JAMES
FLORIAN
ARNOLD
AUDRIC
STEVE
DENS
DYLAN
SEBASTIEN
GAUTIER
LUCAS
FLORENT
MAXENCE
JONAS
FABIEN
NIKLAS
CHARLIE
MAXENCE

VEB
PEL
SCo
CR4
PEL
BAC
VCR
VEB
PIM
CCE
VCR
MOTO
COX
HOR
CCH
5C0
VEB
VEB
CCN
VUL
VCR
CCN
MCO
MCO
LPM
MOTO
HOR
MOTO
HOR
LPM
MCO

S1
St
52
S1
St
51
51
51
sl
51
S1
52
S1
E
51
52
S1
51
S1
S1
s1
51
Sl
S2
52
52
El
S1
El
51
S2

Esp
Esp

Esp
Esp

Esp

Esp
Esp

Esp

Esp

Esp

Esp




TOUR DE SAONE & LOIRE 2019
Classement général final ESPO!IR

Pl.

W 00~ O U1 BN =

10
11
12
i3
14
i5
16
7
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Dos UCIid
4 10014621318
13 10023500757
43 10014448334
93 10009419791
164 10009635720
131 10027617395
174 10026390751
91 10025732666
172 10015454912
62 10009769904
173 10014945357
75 10051336020
1 10015288901
116 10014780558
51 10015396308
133 10014771262
16 10009993812
144 10015451474
94 10015839171
14 10010197007
11 10063820223
113 10023571081
41 10027084909
36 10088651920
56 10014307379
71 10015605115
23 10015821892
114 10015676594
165 10015125920
134 10014772373
105 10025453184
122 10011148819

Licence
41010050443

41420150776
41420050588

46541370180
43223140653
41420050244
43223140555
41690340414
43223140557
50230290694
41010050362
42210850533
49760160202
46541370161

48771150200
41420050623

42-21-085-0728

41420150784
42250340459
49760160474

41-69-059-0530

42210850538

46541370168
53130850317

Nom
DOLEATTO

MULUEBERHAN

LOUVET
HANNINEN
BEULLENS
BRAZ AFONSO
JOALLAND
BOILEAU
CHEVALIER
FINE
HENRIO
LALBA
BRENANS
SOUTON
ANTI
HOPIN
SHATOVKIN
KERRAUD
LEBRETON
MIKAYILZADE
HAILU
DELBOVE
COMBES
BURCZAK
WATRELOT
WHITE
WILKINSON
FATTIER
BOUTS
CHAUDELY
GARDELLA
TEMPERLI

Prénom
AURELIEN
HENCK
LOUIS
JAAKKO
CEDRIC
CLEMENT
YAEL
LEO
MAXIME
EDDY
EWEN
CLEMENT
EMILE
JULIEN
ENZO
DIMITRI
SERGEY
ERWANN
JACQUES
MUSA
BINIAN
JORIS
SIMON
DAVID
JEAN LOU
CALAN
JAMES
FLORIAN
DENS
GAUTIER
FLORENT
NIKLAS

Equipe
BAC
CMC
CR4
STE
VUL
MCO
Lou
STE
Lou
VEB
LouU
COX
BAC
SCO
VCR
MCO
CMC
PEL
STE
cMC
cviC
SCO
CR4
CCE
VCR
COX
CCH
SCO
VUL
MCO
LPM
HOR

S1
S1
51
Sl
S1
S1
S1
51
51
51
51
S1
S1
51
S1
S1
S1
51
51
S1
S1
52
51
51
S1
S1
51
52
51
Sl
S2
El

Cat




TOUR DE SAONE & LOIRE 2019
Classement GPM - final

Dos UCI Id

TOTAL GENERAL
1 2 10009987849
2 64 10012624734
3 63-10013624844
4 93 10009415791
5 112 10013732857
6 1 10015288901
7 153 10014593430
8 62 10009769904
9 14 10010197007
10 81 10005875251
11 84 10013886037
12 165 10015125920
13 3 10007174546
14 156 10007382387
15 114 10015676594
16 45 10010084950
17 51 10015396308

Nom

BUSSARD
JANIN
FINE
HANNINEN
CABOT
BRENANS
ROGER
FINE
MIKAYILZADE
BACON
PFRIMMER
BOUTS
BUTTNER
URRUTY
FATTIER
PAPILLON
ANTI

Prénom

DIMITRI
AUDRIC
GABIN
JAAKKO
JEREMY
EMILE
MAXIME
EDDY
MUSA
ROMAIN
ARNAUD
DENS
SIMON
MAXIME
FLORIAN
LUCAS
ENZO

Cat

S1
51
51
S1
S1
51
S1
S1
51
Si
S1
S1
sl
51
52
St
51

Equipe

BAC
VEB
VEB
STE
SCO
BAC
PIM
VEB
cMC
CCN
CCN
VUL
BAC
PIM
SCO
CR4
VCR

Pts

e
Lo o oMWW
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TOUR DE SAONE & LOIRE 2019
Classement par équipes final

Pl. Equipe

CC NOGENT SUR OISE

BOURG AIN CYCLISME

CRAC Roanne

TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX
CREUSE OXYGENE

SCO DIJON Team Matériel Vélo.com
EC SAINT ETIENNE LOIRE

VCP LOUDEAC

CENTRE MIONDIAL DU CYCLISME UCI
TEAM PELTRAX-CSD

CCETUPES

TEAM MACADAM'S COWBOYS
EFC-VULSTEKE

VELO CLUB VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS
VC ROUEN

EQ MIXTE MORTEAU TOURNUS
TEAM HORMANRN

LN R ®N e

I Gy
N vk W e O

Temps

23:11:11
23:12:24
23:13:34
23:13:46
23:16:43
23:16:59
23:18:33
23:19:17
23:19:41
23:39:47
23:40:29
23:49:10
23:49:12
23:52:59
24:09:52
25:09:35
25:15:52



